
Pachet Materiale Instalatii si Reparatii Curente

I.D.: 58560374

Data publicarii	02.07.21	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 706,50 RON - 706,50 RON

Descriere: Nr. Produs UM Cantitate Pret unitar fara TVA Pret Total fara TVA 1 Extractoare pentru suruburi Set 1 55 55.00 2 Burghiu pentru metal 4mm Buc 1 4 4.00 3 Burghiu pentru metal 6 mm Buc 1 5 5.00 4 Burghiu pentru metal 8mm Buc 1 6 6.00 5 Cuie constructii 4.5 x 120 mm Kg 5 6.5 32.50 6 Mortar tinci, alb, interior / exterior 25 kg Buc 250 0.72 180.00 7 Disc debitare metal, 230 x 22.2 x 2 mm Buc 5 10 50.00 8 Rola suport exterior, profil V, porti culisante, otel, 80mm Buc 3 58 174.00 9 Dibli 6x 80 mm Buc 500 0.4 200.00 Pentru produsele mentionate, se solicita certificate calitate si conformitate, garantie minim 12 luni.
